
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 февраля 2014 года                                      № 11 

 

город Глазов 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

муниципального образования «Глазовский район» от 09.12.2013  

№ 131.1 «Об утверждении административного регламента предос- 

тавления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений  

о проведении муниципальных стимулирующих лотерей» и от  

09.12.2013 № 131.2 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  

проведение муниципальных негосударственных лотерей» 

   

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон» «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация 

муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального 

образования «Глазовский район» от 09.12.2013 № 131.1 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении 

муниципальных стимулирующих лотерей» и от 09.12.2013 № 131.2 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений 

на проведение муниципальных негосударственных лотерей». 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»      И.И. Першин 
 

 

 

 

 

 

 

 

Н.А. Кандакова 

2-25-88 

 


